
  Rada č. R-01/22.26
 

Informace starosty, Obecního úřadu, návrhy členů rady obce, 

Rada obce byla seznámena a vzala na vědomí:

- Vyúčtování neinvestičních příspěvků poskytnutého daru od Domov 
pro seniory Nezdenice (0984/22)

- Poděkování zástupce Římskokatolické farnosti Vlčnov za spolupráci 
v uplynulém volebním období

- Zelinkovi, žádost o  pronájem části pozemku, nutné provést místní 
šetření (0998/22)

- Shromáždění  SVD č.p. 1201 - Panorama

- Dokončení rekonstrukce bytu č.p.1100

- zvážení poptání firmy na komplexní vedení BOZP pro obec, do 
příští rady

Usnesení rady obce 

Usnesení č. 
R-01/01/22.26

 ze dne 
27.10.2022

Rada obce Vlčnov
I.schvaluje 
uzavření smlouvy o dílo mezi obcí Vlčnov a firmou GG 
Archico a.s., se sídlem Zelené náměstí 1291, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 46994432, jako zhotovitelem na 
zpracování projektové dokumentace pro provádění stavby na 
akci „ZŠ Vlčnov – Modernizace učeben“ dle nabídky, cena 
díla 258.240,- Kč bez DPH
I  I. ukládá  
uzavření smlouvy a provedení souvisejících úkonů 
starostovi obce

Usnesení č. 
R-02/01/22.26

 ze dne 
27.10.2022

Rada obce Vlčnov 
I. rozhodla
uzavřít příkazní smlouvu č. 77/2022 mezi obcí Vlčnov jako 
příkazcem a firmou INVESTA UH, s. r. o., se sídlem Dlouhá 
688, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 26250942 jako 
příkazníkem,„Oprava chodníku ke školce“, zajištění 
inženýrské činnosti, příprava, realizace a dokončení 
stavby, částka 10.000,- Kč bez DPH 
I  I. ukládá  
uzavření smlouvy a provedení souvisejících úkonů 
starostovi obce

Usnesení č. 
R-03/01/22.26

 ze dne 
27.10.2022

Rada obce Vlčnov 
I. rozhodla
uzavřít příkazní smlouvu č. 78/2022 mezi obcí Vlčnov jako 
příkazcem a firmou INVESTA UH, s. r. o., se sídlem Dlouhá 
688, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 26250942 jako 
příkazníkem,(„Oprava chodníku u potoka na rybníček“, 
zajištění inženýrské činnosti, příprava, realizace a 
dokončení stavby, částka 15.000,- Kč bez DPH) 
I  I. ukládá  
uzavření smlouvy a provedení souvisejících úkonů 

Obec Vlčnov 1/4        Rada č. 01/22.26 dne 27.10.2022



starostovi obce

Usnesení č. 
R-04/01/22.26

 ze dne 
27.10.2022

Rada obce Vlčnov 
I. souhlasí
se změnou přílohy č. 1 ( doplnění umístění malých 
kontejnerů) Smlouvy o využití obecního systému odpadového 
hospodářství a zajištění zpětného odběru elektrozařízení 
mezi obcí Vlčnov a firmou ELEKTROWIN a.s. se sídlem 
Michelská 300/60, PSČ 14000 Praha 4, IČ 27257843 
I  I. ukládá  
provedení souvisejících úkonů starostovi obce

Usnesení č. 
R-05/01/22.26

 ze dne 
27.10.2022

Rada obce Vlčnov
I. souhlasí,
na základě žádosti pachtýře, ukončit dohodou pachtovní 
smlouvu na část pozemku parc č. 3571 o výměře cca 1.000 m2 
nacházející se v k.ú. Vlčnov s Boček David, bytem Vlčnov 
č.p. 1037 k 31.12.2022
I  I. ukládá  
provedení souvisejících úkonů starostovi obce

Usnesení č. 
R-06/01/22.26

 ze dne 
27.10.2022

Rada obce Vlčnov
I. rozhodla
na základě vyhlášeného záměru obce č. 04/2020, uzavřít 
dodatek č. 1 smlouvy na pronájem části stavby občanského 
vybavení Vlčnov č.p 1135, která se nachází na pozemku 
parc. č. 653/2 v k.ú. Vlčnov, skladovací prostor ve 
sklepních prostorách s Radimem Podškubkou, bytem Vlčnov 
940, rozšíření nájmu o místnost č. 03 o výměře 6,7 m2, 
místnost č. 05 o výměře 13,1 m2 a místnosti č. 06 o výměře 
cca 13,9 m2,za podmínek:
– doba nájmu neurčitá
- počátek nájmu od data uzavření dodatku
- využití prostor jako sklad
– cena 200,- Kč/m2/rok s DPH
II. ukládá
starostovi obce uzavření dodatku smlouvy a  provedení 
souvisejících úkonů

Usnesení č. 
R-07/01/22.26

 ze dne 
27.10.2022

Rada obce Vlčnov
I. rozhodla
uzavřít dodatek č. 7 k nájemní smlouvě o nájmu bytu pro 
příjmově vymezené osoby ze dne 12.12.2008 v souladu s 
ustanovením § 4 písm. h) Nařízení vlády č. 146/2003 Sb., o 
použití prostředků Státního fondu rozvoje bydlení ke krytí 
částí nákladů spojených s výstavbou bytů pro příjmově 
vymezené osoby, na byt č.1201/7 určený pro příjmově 
vymezené osoby, Vlčnov 1201 s Minarčíkovou Miroslavou, 
nar. xxxxx, na dobu 2 let.
II. ukládá
starostovi obce uzavření dodatku smlouvy a  provedení 
souvisejících úkonů

Usnesení č. 
R-08/01/22.26

 ze dne 
27.10.2022

Rada obce Vlčnov
I.  souhlasí   
s provedením stavby označené „ Půdní vestavba RD č.p. 155 
- Vlčnov “ v k.ú. Vlčnov na pozemku parc. č. 225, 

Obec Vlčnov 2/4        Rada č. 01/22.26 dne 27.10.2022



stavebník/investor Ing. Bača Lumír, bytem Vlčnov 155, dle 
předložené stavební dokumentace evidované pod č.j. OUVL-
0921/2022
II.  ukládá  
starostovi obce provedení souvisejících úkonů řízení

Usnesení č. 
R-09/01/22.26

 ze dne 
27.10.2022

Rada obce Vlčnov
I.  souhlasí   
s provedením stavby označené „ Stavební úpravy s půdní 
vestavbou na RD č.p. 1114 v obci Vlčnov “ v k.ú. Vlčnov na 
pozemku parc. č. 3787/2, stavebník/investor Eva a Pavel 
Zemkovi, bytem Nivnická 1114, Vlčnov, dle předložené 
stavební dokumentace evidované pod č.j. OUVL-0922/2022
II.  ukládá  
starostovi obce provedení souvisejících úkonů řízení

Usnesení č. 
R-010/01/22.26

 ze dne 
27.10.2022

Rada obce Vlčnov
I.  souhlasí   
s provedením stavby označené „ Stavební úpravy na RD č.p. 
150 v obci Vlčnov “ v k.ú. Vlčnov na pozemku parc. č. 206, 
stavebník/investor Bc. Doskočil Jakub, bytem Na Návsi 27, 
Jarošov, dle předložené stavební dokumentace evidované pod 
č.j. OUVL-0939/2022
II.  ukládá  
starostovi obce provedení souvisejících úkonů řízení

Usnesení č. 
R-011/01/22.26

 ze dne 
27.10.2022

Rada obce Vlčnov
rozhodla
vyhlásit záměr na výpůjčku části stavby občanského 
vybavení „Obchodního bloku Vala“ Vlčnov č.p 167, která se 
nachází na pozemku parc. č. 819 v k.ú. Vlčnov, o výměře 
cca 69 m2, 1.NP místnosti č. 107,110, 111, 112, 113, 114 a 
115 (bývalá restaurace U Králíků)

Vypůjčitel Tělovýchovná jednota Vlčnov, IČ 46254226, 
Vlčnov 1250, za účelem využití jako dočasné herny 
šachového oddílu TJ Vlčnov, doba výpůjčky neurčitá

Usnesení č. 
R-012/01/22.26

 ze dne 
27.10.2022

Rada obce Vlčnov
rozhodla
vyhlásit záměr na pacht pozemků parc. č. 4962/2, 2014, 
2016 a 2017 v k.ú. Vlčnov:
- nabídky v zalepené obálce s označením „PACHT PADĚLKY“
- pachtovní doba 7 let
- kritérium (cena)

Usnesení č. 
R-013/01/22.26

 ze dne 
27.10.2022

Rada obce Vlčnov
doporučuje zastupitelstvu obce
neschválit
prodej akcií Slovácké vodárny a kanalizace, a.s. se sídlem 
Za Olšávkou 290, Sady, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 
49453866 ve vlastnictví obce Vlčnov na základě Veřejného 
návrhu na odkoupení vlastních akcií společnosti Slovácké 
vodárny a kanalizace, a.s. na jméno v listinné podobě, 
které nemají omezenou převoditelnost ze dne 5.10.2022

Usnesení č. Rada obce Vlčnov 

Obec Vlčnov 3/4        Rada č. 01/22.26 dne 27.10.2022



R-014/01/22.26
 ze dne 

27.10.2022

provádí, na základě zmocnění Zastupitelstva obce Vlčnov, 
pod usnesením č.Z-080/12/10.14 a Z-165/19/1822, rozpočtové 
opatření č. 13/2022 následovně:
Příjmy CZK

Pol. Nástroj-
zdroj-ÚZ

4116 34070 Neinvestiční dotace „Jízda králů 2022“ 150.000,-

4116 170-5-
29031

Obnova, zajištění a výchova lesních porostů do 
40 let věku

60.530,-

4116 143-1-
33092

Dotace ZŠ Vlčnov: Vzdělávání, Operačního 
programu Jan Amos Komenský

743.517,29,-

4116 143-5-
33092

Dotace ZŠ Vlčnov: Vzdělávání, Operačního 
programu Jan Amos Komenský

2.452.344,71,-

Celkem příjmy navýšení 3.406.392,-

Výdaje

Par.

3113
143-1-
33092

Přeposlání dotace do ZŠ Vlčnov 743.517,29,-

3113
143-5-
33092

Přeposlání dotace do ZŠ Vlčnov 2.452.344,71,-

3113 ZŠ Vlčnov – Modernizace učeben 315.000,-

3319 34070 Přeposlání dotace do KSK 150.000,-

3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 25.000,-

3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 100.000,-

3421 Využití volného času dětí a mládeže 20.000,-

6171 Činnost místní správy 38.000,-

Celkem výdaje navýšení 3.843.862,-

Financování 8115 437.470,-

Obec Vlčnov 4/4        Rada č. 01/22.26 dne 27.10.2022


	Rada č. R-01/22.26
	

